
 
 

УКРАЇНА  

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від 24.04.2020 №_7/75-7_ 
              м.Покровськ 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 05.01.2017 № 7/28-9 

«Про оплату праці»  

 

 У зв’язку з скороченням видатків, передбачених на утримання апарату, 

направлених на запобігання поширенню на території м.Покровськ гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, на підставі Постанови Кабінету Міністрів 

України від 09.03.2006 року №268 "Про упорядкування структури та умов 

оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 

прокуратури, судів та інших органів" (зі змінами та доповненнями), враховуючі 

Постанову Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року №211 «Про 

запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19», 

керуючись статтями 26, 59, 73 Закону України від 21.05.1997.року №280/97-ВР 

"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада - 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Зупинити дію пункту 1 рішення міської ради від 05.01.2017 № 7/28-9 

«Про оплату праці» з 01.04.2020 до закінчення карантину, встановленого 

Кабінетом Міністрів України. 

2. Координацію щодо виконання даного рішення покласти на фінансово-

господарський відділ міської ради (Могильчак), контроль за виконанням 

рішення покласти на постійно діючу комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку міста, інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва (Стародуб). 

 

 

 

 

В.п.міського голови                                                                           І.Сущенко 

 

 

 

 

 

https://ukurier.gov.ua/media/documents/2020/03/17/215-p.pdf


АРКУШ 

погодження до проекту рішення  

Покровської міської ради 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 05.01.2017 № 7/28-9 

«Про оплату праці»  

 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ  фінансово-господарським відділом міської ради 

 

 

Начальник фінансово-господарського  

Відділу міської ради         О.Могильчак 

 

 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

Заступник міського голови       В.Кірієнко 

 

 

Керуючий справами виконавчого  

комітету ради         А.Жук 

 

 

Начальник відділу юридичного 

забезпечення діяльності міської ради 

та її виконавчих органів       І.Телесова  

 

 

Начальник відділу з організаційної роботи            

міської ради           Ж.Крамарова 

 

 

Голова комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету, соціально-економічного  

розвитку міста, інвестиційної діяльності,  

розвитку підприємництва       В.Стародуб 

 

 

Секретар міської ради         І.Сущенко 

 

 


